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Svensk Direktreklam




Nytt ar, nya
méjliglr\e{'ev.’

Det gar inte att planera allt. Oférutsdgbara saker
hénder alltid — hur mycket du an antecknar i din
kalender. Samtidigt vet vi om att det kommer ett gang
roliga, konstiga, spannande och jobbiga dagar med
varje nytt ar. Lat oss alla hoppas pa en nystart 2021
utan pandemier och full fart framat!

Vi pa Svensk Direktreklam har varit i den hér
branschen i ver 40 ar. Vi vet det mesta om
direktreklam. Andd &r det inte sjélva utskicken som &r
det viktiga, det ar vad de leder till. Att de som far dem
kommer till just din butik oavsett om den ar fysisk
eller digital. | den har kalendern har vi noterat nagra
viktiga dagar och veckor som vi tror att du kan ha
hjalp av i din kampanjplanering.

Skriv gdrna in dina tankar och idéer i kalendern och
planera i god tid. For oss &r det viktigt att dina utskick
leder till de resultat du 6nskar. Behdver du hjalp med
planering, utformning, analys eller nagot annat, &r det
bara att du hor av dig!
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Januari

Nyarsdagen Pizzabestallning P

Fre 1
Lor 2
Son 3
Man 4 v
Tis 5  Trettondagsafton
Ons 6  Trettondedag jul
Tors 7
Fre 8
Lor 9
Son 10
Man 1 v.2
Tis 12
Ons 13 Tjugondag Knut
Tors 14
Fre 15 Tulpanens Am)v B
Lor 16
Son 17
M Man 18 v.3
Tis 19
B Ons 20
Tors 21
Fre 22
Lor 23
Son 24
Man 25 v.4
Tis 26
Ons 27
Tors 28
Fre 29
Lor 30
Son 31
ldéer
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Man 1 v.5
Tis 2
Ons 3
Tors 4
Fre 5
Lor 6 i
Son 7 Super Bowl g
Man 8 v.6
Tis 9
Ons 10
Tors 1
Fre 12
Lor 13 .
Son 14 Fastlagssondagen Alla hjirtans dag%
Man 15 v.7
Tis 16 Fettisdagen
Ons 17
M Tors 18
MFe 19
Lor 20
Son 21
Mén 22 v.8
Tis 23
Ons 24
Tors 25
Fre 26
Lor 27
Son 28
ldéer
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Mars

Man 1 v.9
Tis 2
Ons 3
Tors 4
Fre 5
Lor 6 <A
Son 7  Vasaloppet ~
Man 8 Internationella kvinnodagen 2 v10
Tis 9
Ons 10
Tors M
Fre 12
Lor 13
Son 14
Man 15 v
Tis 16
Ons 17
M Tors 18
MFe 19
Lor 20 Vardagjamning
Son 21
Man 22 v12
Tis 23
Ons 24
Tors 25 Vafieldagen =
Fre 26
Lor 27 Earth How
Son 28 Stall om till wmmavho\c
Man 29 v13
Tis 30
Ons 31
Idéer
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April @

Tors 1 Skartorsdagen oo  Glad
Fre 2 Langfredagen pask!
Lor 3 Paskafton p—-a
Son 4  Paskdagen
Mdn 5 Annandag pask v14
Tis 6
Ons 7
Tors 8
Fre 9
Lor 10
Son 1
Man 12 Ramadan inleds V15
Tis 13
Ons 14
Tors 15 DA(kby{e@
MFe 16
Lor 17
Son 18
Man 19 v.16
mTs 20
Ons 21
Tors 22
Fre 23
Lor 24
Son 25
Man 26 v17
Tis 27
Ons 28
Tors 29

Fre 30 VaIborgsméssoafton@ Kungens {odelsedag

ldéey
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a) \p)

Lor 1 Forsta maj
Son 2
Man 3 Sista chasen att deklaveral V18
Tis 4
Ons 5
Tors 6
Fre 7
Lor 8
Son 9
Man 10 v.19
Tis 1 Ramodan avsutas
Ons 12
Tors 13 Kristi himmelsfard
Fre 14
Lor 15
Son 16
Man 17 | J v.20
M Tis 18 Ewrovision Song Contest borjar / J
Ons 19
M Tors 20
Fre 21  Hockey-VM borjar °
Lor 22 Pingstafton Final i Eurovision Song Contest / J
Son 23 Pingstdagen foteborgsvarvet
Mén 24 v.21
Tis 25
Ons 26
Tors 27
Fre 28
Lor 29
Son 30 Mors daq$
Man 31 v.22
Idéer
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Juni

studenter!
Tis 1 @
Ons 2
Tors 3
Fre 4
Lor 5 Stockholm Mnmi’hov\y
Son 6  Nationaldagen == Final i hockey-VM _®
Man 7 v.23
Tis 8
Ons 9
Tors 10
Fre 11 Fotbolls-eM bbrjar @
Lor 12
Son 13
Man 14 v.24
Tis 15
Ons 16
Tors 17
SFe 18
Lor 19
Son 20
Man 21 v.25
Tis 22
Ons 23
Tors 24 N
Fre 25 Midsommarafton £¥ %€
Lor 26 Midsommardagen
Son 27
Man 28 v.26
Tis 29
Ons 30
ldéer
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o) Flakt-
— sasong

Tors 1

Fre 2 Rosensdag F

Lor 3

Son 4

Mén 5 v.27

Tis 6

Ons 7

Tors 8

Fre 9

Lor 10 N

Sén 11 Finali fotholis-em (@9

Mén 12 v.28

Tis 13

Ons 14  Kronprinsessans [odelsedag

Tors 15
MFe 16

Lor 17

Son 18

Man 19 v.29
mTis 20

Ons 21

Tors 22 A

Fre 23  Sommar-of inleds r

Lor 24 '

Son 25

Man 26 v.30

Tis 27

Ons 28

Tors 29

Fre 30

Lor 31

Idéer

M Pensionen M Barnbidraget

Planeringskalender 20211 www.sdr.se



Auqus’fi

son 1
Mén 2 v.31
Tis 3
Ons 4
Tors 5
Fre 6 ’y
Lor 7  Kraftpremiar %ﬁ A
Son 8  Sommar-of avslutas r
Mén 9 ’ 32
Tis 10
Ons 1
Tors 12
Fre 13
Lor 14
Son 15
Man 16 v33
Tis 17
Wome 18 - ewm
Tors 19  Surstrommingspremiar birjar
MFe 20 g
Lor 21
Son 22
Mén 23 v.34
Tis 24
Ons 25
Tors 26
Fre 27
Lor 28
Son 29
Man 30 v.35
Tis 31
Idéer
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Sep’rew\(aer

?

ons_1 o
Tors 2 -
Fre 3
Lor 4
Son 5
Man 6 v.36
Tis 7
Ons 8
Tors 9
Fre 10
Lor M
Sén 12 TV-SPelsdnqenm
Man 13 v.37
Tis 14
Ons 15
Tors 16
MFe 17
Lor 18
Son 19
B Man 20 v.38
Tis 21
Ons 22 Hostdagjamming ’
Tors 23
Fre 24
Lor 25
Son 26
Man 27 v.39
Tis 28
Ons 29
Tors 30
Idéer
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oktober ED

Dﬁckbyi’e @

Fre 1
Lor 2
Son 3
Man 4  Kanelbullens daq@ v.40
Tis 5
Ons 6
Tors 7
Fre 8
Lor 9
Son 10
Mén 11 v.41
Tis 12
Ons 13
Tors 14
Fre 15
Lor 16
Son 17
W Man 18 v.42
Tis 19
WOns 20
Tors 21
Fre 22
Lor 23
Son 24 FN-dm’en@
Man 25 v.43
Tis 26
Ons 27
Tors 28
Fre 29
Lor 30
Son 31 Halloween ("j'\) §tall om till vin’fev’(id
ldéer
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November

M&n 1 v.44
Tis 2
Ons 3
Tors 4
Fre 5 Allahellgonaafton
Lor 6 Allahellgonsdag 4ustav Adol{sdagen
Son 7
Man 8 v.45
Tis 9
Ons 10 Martensafton
Tors 11
Fre 12
Lor 13
Son 14 farsdag ole
Man 15 v.46
Tis 16
Ons 17
M Tors 18
WFre 19
Lor 20
Son 21
Man 22 v.47
Tis 23
Ons 24
Tors 25
Fre 26 Black {riday %
Lor 27
S6n 28 Férsta advent m
Mén 29 (goer monday I 4
Tis 30
ldéer

M Pensionen M Barnbidraget Planeringskalender 20211 www.sdr.se



December

Ons 1
Tors 2
Fre 3
Lor 4
Son 5 Andraadventm
Mén 6 v.49
Tis 7
Ons 8
Tors 9  Pepparkakaws dag ﬁ'
Fre 10 Nobeldagen 1
Lor 1
Son 12 Tredje adventm
Madn 13 luda * ° v.50
Tis 14
Ons 15
Tors 16
MFre 17
Lor 18
Son 19 Fjarde adventm
B Man 20 V.51
Tis 21
Ons 22
Tors 23
Fre 24 Julafton God jul!
Lor 25 Juldagen ﬁ
S6n 26 Annandag jul
Man 27 v.52
Tis 28
Ons 29
Tors 30 W/,
Fre 31 Nyarsafton '*‘ Gott nytt ar!
NS
ldéer
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Vi finns |
hela §verigel

Avesta
0226-858 50
avesta@sdr.se
Hogboleden 41
774 61 Avesta

Blekinge
0455-235 98
blekinge@sdr.se
Tennvégen 13A
37150 Karlskrona

Bohuslan
0520-50 96 00
bohuslan@sdr.se
Kardanvéagen 29B
461 38 Trollhattan

Boras

033-720 80 00
boras@sdr.se
Hallingsgatan 15
504 35 Boras

Eskilstuna

016-10 0190
eskilstuna@sdr.se
Lagerkvistgatan 7
633 46 Eskilstuna

Eslov

0413-55 7190
eslov@sdr.se

Per Hakanssons vdg 34
24138 Eslov

Falun

023-936 91
falun@sdr.se
Yxhammargatan 3
79173 Falun

Gavle

026-10 24 00
gavle@sdr.se
Kryddstigen 13
802 92 Géavle

Goteborg Norra
031-720 55 00
goteborg.norra@sdr.se
Ringdgatan 33

417 07 Goteborg

Goteborg Sodra/lnnerstad
031-49 00 00
goteborg.sodra@sdr.se
Olof Asklunds gata 14
42130 Vastra Frélunda

Halland

035-13 37 20
halland@sdr.se
Montérgatan 1
302 62 Halmstad

Helsingborg
042-3299 60
helsingborg@sdr.se
Spinngatan 2

267 73 Billesholm

Halsingland
0650-59 09 90
halsingland@sdr.se
Tegelbruksvagen 26
82143 Bollnas

Hassleholm
0451-655 10
hassleholm@sdr.se
Terminalgatan 5
28143 Hassleholm

Jonkoping
036-18 76 10
jonkoping@sdr.se
Granitvagen 7
553 03 Jonkoping

Kalmar
0480-248 90
kalmar@sdr.se
Engelska vagen 7
393 56 Kalmar

Karlstad

054-69 09 90
karlstad@sdr.se
Sdagverksgatan 32
652 21 Karlstad

Kronoberg
0470-57 10 72
kronoberg@sdr.se
Arabygatan 15
352 46 Vaxjo
Linkoping
013-47317 80
linkoping@sdr.se
Fageldgatan 5
582 78 Linkoping

Luled

0920-888 88
lulea@sdr.se
Industrivdgen 24
972 54 Luled

Malmé Norra/Innerstad
040-67114 00
malmo@sdr.se
Travbanegatan 1

213 77 Malmd

Malmé Sodra/Skane Sodra
040-6717180
skane.sodra@sdr.se

Per Hakanssons vdg 34

241 38 Eslov

Norrkdping

01-19 72 50
norrkoping@sdr.se
Fridhemsvégen 3
602 13 Norrkdping

Skaraborg
0500-4180 75
skaraborg@sdr.se
Kasatorpsvagen 7
541 34 Skovde

Stockholm Innerstad
08-702 03 95
stockholm.innerstad@sdr.se
Férmansvagen 11

117 43 Stockholm

Stockholm Nordostra
08-544 755 70
stockholm.nordostra@sdr.se
Mallslingan 16

187 66 Taby

Stockholm Norra
08-760 95 00
stockholm.norra@sdr.se
Kuskvdgen 6

19162 Sollentuna

Stockholm Sydoéstra
08-448 1100
stockholm.sydostra@sdr.se
Anldggarvagen 11

136 44 Handen

Stockholm Sodra
08-504 105 50
stockholm.sodra@sdr.se
Anldggarvagen 11

136 44 Handen

Umea

090-12 14 60
umea@sdr.se
Pumpvégen 1B
904 20 Umea

Uppsala

018-67 70 30
uppsala@sdr.se
Vaksala EKE, Hus G
755 94 Uppsala

Vastervik

0490-302 25
vastervik@sdr.se

Stora Tradgardsgatan 29
593 61 Vastervik

Vésteras

021-40 32 90
vasteras@sdr.se
Anghammargatan 1B
72133 Vasteras

Orebro

019-10 49 40
orebro@sdr.se
Osmundsgatan 2
703 63 Orebro

Ornskoldsvik
0660-37 62 35
ornskoldsvik@sdr.se
Jarvhagavédgen 7
89161 Ornskoldsvik
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